
Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Rohmilch
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Rinde nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte Tierisch

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis max. 8°C
Identitätskennzeichen CH 2011
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1640kj
Energie  396kcal
Fett  32g
davon gesättigte Fettsäuren  19.2g
Kohlenhydrate  0g
davon Zucker  0g
Eiweiß  27g
Salz  1.5g

Zutaten
KUHROHMILCH, Speisesalz, Käsereikulturen, Lab, Rinde [Kräuteressenz].

Appenzeller mild würzig
Hartkäse mit Rohmilch hergestellt, mindestens 48% Fett i. Tr.



Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Rohmilch
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Rinde zum Verzehr geeignet
Labsorte Tierisch

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis max. 8°C
Identitätskennzeichen CH 5629
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1684kj
Energie  401kcal
Fett  33g
davon gesättigte Fettsäuren  19.8g
Kohlenhydrate  0.1g
davon Zucker  0.1g
Eiweiß  25g
Salz  1.8g

Zutaten
KUHROHMILCH, Salz, Lab, Kulturen.

Tete de Moine AOP
Tete de Moine AOP, mit Rohmilch hergestellt, mindestens 51% Fett i. Tr.



Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Rohmilch
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte Tierisch

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis max. 8°C
Identitätskennzeichen CH 2054
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1712kj
Energie  410kcal
Fett  34g
davon gesättigte Fettsäuren  19.2g
Kohlenhydrate  2g
davon Zucker  0g
Eiweiß  26g
Salz  1.7g

Zutaten
KUHROHMILCH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab.

Le Gruyère AOP 1655
Le Gruyére AOP, mit Rohmilch hergestellt, mindestens 45% Fett i. Tr.



Angaben zu Käseprodukten
Milchart Kuhmilch (100%) 
Wärmebehandlung der Milch Rohmilch
Wärmebehandlung des Endprodukts Nein
Eigenschaft der Rinde Rinde nicht zum Verzehr geeignet
Labsorte Tierisch

Allergene
Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis
Vegetarisch Nein
Vegan Nein
Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen
Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop
Aufbewahrungshinweis 4-7°C
Identitätskennzeichen CH 2075
Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1646kj
Energie  397kcal
Fett  31g
davon gesättigte Fettsäuren  11.1g
Kohlenhydrate  0.4g
davon Zucker  0g
Eiweiß  29g
Salz  0.7g

Zutaten
KUHROHMILCH, Salz, Lab, Milchsäurebakterien.

CH Emmentaler Super Cut AOP
Emmentaler AOP, mit Rohmilch hergestellt, mindestens 49% Fett i. Tr.



Angaben zu Käseprodukten

Milchart Kuhmilch (100%) 

Wärmebehandlung der Milch Thermisierung

Wärmebehandlung des Endprodukts Nein

Eigenschaft der Rinde Rinde nicht zum Verzehr geeignet

Labsorte Tierisch

Allergene

Dieses Produkt enthält: Milch/Erzeugnisse

Ernährungshinweis

Vegetarisch Nein

Vegan Nein

Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Ja

Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Zusätzliche Information

Allgemeine Informationen

Nettogewicht Entsprechend Auswahl im Webshop

Aufbewahrungshinweis max. 8 °C

Identitätskennzeichen CH 5062

Inverkehrbringer Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4

82140 Olching

Nährwerte
Per 100 g

Energie  1836kj

Energie  439kcal

Fett  37.2g

davon gesättigte Fettsäuren  24.6g

Kohlenhydrate  0.5g

davon Zucker < 0.1g

Eiweiß  25.5g

Salz  1.61g

Zutaten

KUHMILCH, Salz, Lab, Kulturen.

Feingold 3,25 kg
Hartkäse, mindestens 55% Fett i. Tr.
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